
                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

 
PORTARIA UNIFEBE no 111/09 

  
 

Constitui a Comissão Especial de 
Seleção do Prêmio Mérito 
Universitário Catarinense. 
 
 

 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, em especial, o disposto no item 6.2 da Chamada Pública Prêmio Mérito 

Universitário Catarinense – FAPESC 11/2009, de 11/09/09, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1
o
 Constituir a Comissão Especial de Seleção do Prêmio Mérito Universitário 

Catarinense com os seguintes integrantes: 

 

I -  Profª. Dra. Joana Stelzer (Coordenadora); 

II-  Prof. MSc. João Derli de Souza Santos; 

III- Profª. Dra. Hannelore Nehring; 

IV- Profª. MSc. Fabiana Boos Vasquez; 

V-  Prof. MSc. Sérgio Rubens Fantini. 

 

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Brusque, 09 de outubro de 2009. 

 

 

 

 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli 

                                                                                      Reitora 


